Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

от 24.06.2009

№  85 – 0

Об утверждении Положения
об оплате труда, штатного расписания
В соответствии с методическими рекомендациями по введению в государственных учреждениях Хабаровского края, новых систем оплаты труда, утвержденными распоряжением Правительства Края от 07 июня 2008 года № 310-рп, Положением об установлении систем оплаты труда работников государственных учреждений Хабаровского края от 12 апреля 2008 года № 103-пр, Постановлением главы Бикинского муниципального района от 04.02.2009г. № 16 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Бикинского муниципального района», рекомендациями по разработке министерствами и иными исполнительными органами власти края – главными распорядителями средств краевого бюджета примерных положений об оплате труда работников государственных учреждений Хабаровского края, подготовленными министерством социальной защиты населения края от 17.11.2008 г. № 11125-17, приказа министерства образования Хабаровского края от 19.03.2009 г. № 355
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

1.1Положение об оплате труда работников МОУ СОШ № 3 г. Бикина

1.2.Штатное расписание на период с 01.04.2009 г. по 31.12.2010 г.

2.Действие данного приказа распространить на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2009 года.

Директор МОУ СОШ № 3

Л.С. Игнатькова